
 

 

 

K O R R A L D U S  

   

  05. oktoober 2017 nr 1-3/17/2586 

Põlva SEJ OÜ õhusaasteloa 

ümbervormistamine MG piima invest OÜ-le 

I. ASJAOLUD 

 

Põlva SEJ OÜ-le (registrikood 11682988, aadress Jaama tn 20b, Põlva linn, Põlva vald, 63399 

Põlva maakond) on Keskkonnaamet 04.06.2010 andnud tähtajatu õhusaasteloa nr L.ÕV/318852 

(edaspidi õhusaasteluba). Käitiseks on katlamaja, mis asub Põlva maakonnas Põlva vallas Põlva 

linnas Jaama tn 20 (katastritunnus 62001:005:0038). 

 

MG piima invest OÜ (registrikood 14161735, aadress Tehnika tn 2, Tartu linn, 51013 Tartu 

maakond; edaspidi ettevõte) juhatuse liige Roland Lepp esitas Keskkonnaametile 28.09.2017 

taotluse õhusaasteloa ümbervormistamiseks ettevõtte nimele (edaspidi taotlus). Taotluses 

märgitakse, et lähtuvalt ostu-müügi tehingust, mis rakendus alates 06.09.2017, on ettevõte Põlva 

linnas Jaama tn 20 asuva katlamaja omanik. Taotlus on registreeritud Keskkonnaameti doku-

mendihaldussüsteemis 28.09.2017 numbriga 15-2/17/11084. 

 

Keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (edaspidi KeÜS) § 60 lg-st 2 lähtuvalt saatis Keskkonnaamet 

taotluse 02.10.2017 kirjaga nr 15-2/17/11084-2 Põlva SEJ OÜ-le ning palus selle allkirjastades 

kinnitada. Põlva SEJ OÜ saatis allkirjastatud taotluse Keskkonnaametile e-kirjaga, mis on 

registreeritud 04.10.2017 numbriga 15-2/17/11084-3.   

 

KeÜS § 52 lg 1 p-st 2 lähtuvalt saatis ettevõte 03.10.2017 e-kirjas Keskkonnaametile kinnistu 

omaniku äriühingu Tere aktsiaselts (registrikood 11411278, aadress Pärnu mnt 139e, Tallinn, 

11317 Harju maakond) juhatuse liikme Katre Kõvask’i 03.10.2017 allkirjastatud kinnituskirja nr 

1-10.1/221, mis kinnitab tegevuskoha omaniku nõusolekut viimase omandis oleva kinnisasja kasu-

tamiseks. Kinnituskiri on registreeritud Keskkonnaametis 04.10.2017 numbriga 15-2/17/11084-4. 

 

II. KAALUTLUSED 

 

Haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 64 lg 1 ja § 68 lg 2 kohaselt otsustab haldusakti 

muutmise haldusorgan, kelle pädevuses on haldusakti andmine muutmise ajal. Atmosfääriõhu 

kaitse seaduse (edaspidi AÕKS) § 89 kohaselt on õhusaasteloa andjaks Keskkonnaamet. Eelnevast 

tulenevalt on Keskkonnaametil õigus muuta õhusaasteloas käitaja andmeid.  

 

Lähtudes HMS § 65 lg-st 3, saab Keskkonnaamet märkida õhusaasteloas käitaja muutmise 

kuupäevaks Põlva SEJ OÜ ja ettevõtte vahel sõlmitud ostu-müügi tehingu jõustumise päeva 

06.09.2017.  

 



 2 (2) 
 

Keskkonnaamet võtab aluseks ettevõtte esitatud taotluse ning muudab õhusaasteloas käitaja 

andmeid. Ülejäänud loas kajastatud tingimused jäävad kehtima. Lähtudes KeÜS § 59 lg 5 p-st 1, 

rakendab Keskkonnaamet õhusaasteloas käitaja andmete muutmisel lihtmenetlust.  

 

III. OTSUSTUS 

 
Lähtudes eeltoodust ja tuginedes HMS § 64 ja § 68 sätetele,  AÕKS § 89-le, KeÜS § 59 lg 5 p-le 

1 ning Keskkonnaameti peadirektori 18.07.2016 käskkirja nr 1-1/16/287 “Regioonide põhi-

määruste kinnitamine” lisa 1 “Lõuna regiooni põhimäärus” punktidele 2.1 ja 3.5.8, otsustan: 

3.1. muuta õhusaasteluba nr L.ÕV/318852 järgmiselt:  

3.1.1. käitaja nimi: MG piima invest OÜ; 

3.1.2. käitaja registrikood: 14161735; 

3.1.3. käitaja postiaadress: Tehnika tn 2, Tartu linn, 51013 Tartu maakond; 

3.1.4. käitaja e-posti aadress: roland.lepp@maag.ee; 

3.1.5. käitaja telefon: 503 4212; 

3.1.6. lisada välisõhu saasteloa punkti 2.2 kontaktisik: Andrus Laumets, protsessijuht, tel 513 

5530, e-post andrus.laumets@tere.eu;  

3.1.7. lisada õhusaasteloa punktile 10 (õiguslik alus ja faktilised asjaolud) lahtrisse juurde viide 

käesolevale korraldusele; 

3.2. märkida Keskkonnaameti keskkonnalubade infosüsteemis KLIS (https://klis2.envir.ee/) 

õhusaasteloa nr L.ÕV/318852 valdaja vahetuse kuupäevaks 06.09.2017; 

3.3. avalikustada MG piima invest OÜ õhusaasteloa nr L.ÕV/318852 muutmine väljaandes 

Ametlikud Teadaanded;  

3.4. õhusaasteluba nr L.ÕV/318852 on kättesaadav Keskkonnaameti keskkonnateenuste portaalis 

(https://eteenus.keskkonnaamet.ee/); 

3.5. teha haldusakt teatavaks Põlva SEJ OÜ-le, Keskkonnainspektsioonile, Põlva Vallavalitsusele. 

 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada halduskohtumenetluse seadustikus ning haldus-

menetluse seaduses sätestatud korras, esitades 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest 

vaide loa andjale või kaebuse Tartu Halduskohtusse. 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ena Poltimäe 

juhataja 

Lõuna regioon 

 

 

Teadmiseks: Põlva SEJ OÜ (rein.lepasson@tere.eu), Keskkonnainspektsioon, Põlva Vallavalitsus  

 

Peeter Ekstein 

välisõhuspetsialist 

Lõuna regioon 

mailto:roland.lepp@maag.ee
mailto:andrus.laumets@tere.eu
https://klis2.envir.ee/
https://eteenus.keskkonnaamet.ee/
mailto:rein.lepasson@tere.eu

